[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                          тел. 2-19-60, 2-18-80

«  28 »  октября  2021  года                                                                     №  107
 Р Е Ш Е Н И Е

О внесении   изменений в Генеральный план городского округа Кинель Самарской области, утвержденный решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 27 мая 2010 г. № 793          (в  редакции от 24 декабря 2020 г.)

В соответствии со статьями 9, 24  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключений о результатах публичных слушаний   по  вопросу о внесении  изменений и дополнений в Генеральный план городского округа Кинель Самарской области от 14 сентября 2020 года, Дума городского округа Кинель Самарской области,
РЕШИЛА:
1. Внести   в Генеральный план городского округа Кинель Самарской области, утвержденный решением Думы городского округа Кинель Самарской области  от 27 мая 2010 г. № 793 (в  редакции от 24 декабря 2020 г.), следующие изменения:
в Графических материалах  тома II «Проектная организация территории. Обоснование предложений по территориальному планированию.»:
лист 5.2 Карты Генерального плана г. Кинель (М 1:5 000) изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению;
лист 5.3 Карты Генерального плана п.г.т. Усть-Кинельский                 (М 1:5 000) изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению;

лист 5.4 Карты Генерального плана п.г.т. Алексеевка  (М 1:5 000)  изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему решению.

2. Официально опубликовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

городского округа
Кинель Самарской области                                                            А.А. Санин
Глава городского округа Кинель

Самарской области                                                                       В.А. Чихирев